otorga una licencia no exclusiva a esta Municipalidad para que pueda exhibir obras 
cinematográficas y audiovisuales, en forma semanal, con un total de 52 exhibiciones 
durante el año, en salas ubicadas en la Municipalidad de Concepción, por un valor neto 
anual de suscripción de licencia de TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($ 360.000.-), 
más IVA, con una duración que se contará desde la fecha de este Contrato y vencerá 
dentro de un año a contar de la misma fecha. 

2.-  Impútese el gasto respectivo, ascendente a $ 360.000.-, más IVA, al CÓDIGO 

22.17.007.002 “OPERACIÓN SALA DE EXPOSICIONES” del Presupuesto Municipal